
ZARZĄDZENIE NR 679/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia poprzez anulowanie zapisów w zarządzeniach nr: 

1. 625/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 31.03.2022r., 

2. 640/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27.04.2022r., 

3. 651/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 16.05.2022r., 

4. 660/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 06.06.2022r., 

5. 666/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 20.06.2022r., 

6. 671/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29.06.2022r., 

7. 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13.07.2022r. 
którymi wprowadzono dochody w rozdziale 85231, a powinny być w rozdziale 85295. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów  Funduszu Pomocy, o którym mowa 
w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 679/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 1 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 475 838,25 0,00 2 475 838,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 584 854,25 -584 854,25 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

584 854,25 -584 854,25 0,00

85295 Pozostała działalność 404 640,00 584 854,25 989 494,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 584 854,25 584 854,25

Razem: 35 460 775,93 0,00 35 460 775,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 679/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 1 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 584 854,25 0,00 584 854,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 584 854,25 -584 854,25 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

584 854,25 -584 854,25 0,00

Fundusz Pomocy 584 854,25 -584 854,25 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 584 854,25 584 854,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 584 854,25 584 854,25

Fundusz Pomocy 0,00 584 854,25 584 854,25

Razem: 584 854,25 0,00 584 854,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

